JTO32 - SURF T

JTO32 SURFT

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./@

Dtugosé catkowita (A)
Szerokos¢ klatki piersiowej (B)
Dtugos¢ rekawa (C)

KOLORY:

Surf Blue Surf Ocean

Surf Pink

Surf Purple

JustTs
WD

GLOWNE CECHY

160 g/m?
99% bawetna, 1% poliester
Standardowe dopasowanie

Szwy boczne

Tylko etykieta rozmiaru, dla tatwej zmiany marki - kolor czarny jako neutralny ptciowo

Tkanina z efektem tekstury

Doskonata powierzchnia do druku lub haftu
Karczek podklejony tasma

Prazkowany dekolt pétokragty

Podwdjnie stebnowana ozdoba

Ciemne kolory pra¢ oddzielnie

Sugerowana znakowania:

DTG, Haft komputerowy, Prasa termiczna, Sitodruk

Kraj pochodzenia:

Pakistan

Ciemne kolory prac¢ osobno

QA& X

[E52025: s. 53
[E2024: s. 221

XS S M
48 48 48
65 68 71

42 46 50
20 21 22

Surf Yellow

48
74
54
23

XL
48
77
58
24

2XL
48
80
62
25
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